
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 516 300 130 

na realizaci díla s názvem:

"Zateplení bytových domů v městské části Brno-Židenice"

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č, 89/2012 Sb,( občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno

Úřad městské části Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno

Mgr. René Novotný, starosta městské části Brno - Židenice na 

základě čí. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Brna č. 20/2001, ve znění pozdějších změn - Statutu města 

Brna
Ing. Eva Králíčková, vedoucí OSM ÚMČ Brno-Židenice 

Komerční banka, a.s.

2220621/0100

44992785

CZ44992785

Objednatel:

Se sídlem:

Adresa pro doručování: 

Statutární orgán:

ve věcech technických: .

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1, 621 00 Brnose sídlem:

zapsán vOR u KS v Brně, oddíl B, vložka 5965 

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních Stanislav Langášek, předseda představenstva 

Petr Bajer, místopředseda představenstva 

Stanislav Langášek, předseda představenstva 

Petr Bajer, místopředseda představenstva 

Petr Bajer,

Ing. Libor Šťasta, stavbyvedoucí: Ing. Petr Kolesa 

ČSOB a.s. .

248711199/0300 

255 62 151 

CZ25562151

- ve věcech technických:

- ve věcech stavby: 

hlavní stavbyvedoucí: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Identifikační číslo: 

DIČ:

dále také obecné jako „smluvní strany11.

1



I.

Smluvní strany se dohodly, že v zájmu zajištění realizace díla bude rozšířen seznam subdodavatelů

Zhotovitele takto:
V čl. XIX. Závěrečná ujednání se odst. 17 Příloha č. 3 doplňuje o dalšího subdodavatele:

Hrušecká stavební, spol. s r.o., se sídlem U zbrojnice, Hrušky 691 56, IČ 255 85 142, s podílem

plnění VZ 30%. Identifikační údaje subdodavatele tvoří doplnění Přílohy č, 3 Smlouvy a nedílnou

součást tohoto Dodatku č. 1.

na

II.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy před jeho podpisem

přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 Smlouvy svým podpisem stvrzují platnost

svých jednatelských oprávnění.
Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č/1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou,

která jej podepisuje jako druhá v pořadí.
Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných

prostředků souvisejících s touto Smlouvou vč. jejích dodatků, se nepovažuje poskytnutí

informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§ 9 odst. 2

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

Dále bere zhotovitel na vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných

jejích dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru

smluv).

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Doložka

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tato smlouva byla schválena na 55. schůzi Rady MČ Brno-Židenice konané dne 21.11.2016, bod

č. 55/2016.14.

V Brně dne:

za zhotovitele:
V Brně dne:

za objednatele: 23. 11. 2018 23, 11. 2016

Petr Bajer, mí dseda představenstva
KALAHAa.s.

Mgr. René Novotný, starosta

Městské části Brno-Židenice

2



Statutární město Brno

Úřad městské části Brno - Židenice

Gajdošova 7,615 00 Brno

Ing. Eva Kráííčková, vedoucí OSM

Žádost o rozšíření seznamu subdodavatelů

Žádám Vás o rozšíření seznamu subdodavatelů na akci „Zateplení bytových domů v městské části

Brno -Židenice" v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo Číslo 516 300130 o následujícího

Hrušecká stavební, spol.s r.o.

U zbrojnice 588, Hrušky 69156

IČO: 255 85 142

DIČ; CZ2558S142

Zastoupený: Zdeněk Sedlák, výrobně technický ředitel

Popis plnění subdodavatele: montáž kontaktního zateplovacího systému

Podíl na plnění zakázky: 30%

Kontaktní informace: Zdeněk Sedlák, 602 102 560, zdenek.sedlak@hrusecka.cz

dodavatele:

Děkuji za vyřízení

Petr Bajer, místopředseda představenstva

KAtAHA a.s.

Maříkova 1,62100 Brno

V Brně, dne 11.11.2016

^KALAH f . 1
i


